
5.2. 1- Přehled uživatelů vody významných pro dané území  

Povinný subjekt 
Název Severočeská vodárenská společnost a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru ÚV Bedřichov - Josefův Důl VN 

Vodní zdroj Vodní nádrž Josefův Důl 

Číslo karty MSL 1 

Číslo VHB 431069 

Druh vody POV 

Vodní tok Kamenice 

Katastrální území Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 

Obec Josefův Důl 

X S-JTSK -678239 

Y S-JTSK -972138 

ČHP 1-05-01-0600-1-00 

HGR 6414 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

780 

Roční odběr (tis.m3/rok) 9000 

Max. možný odběr (l/s) 520 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 0.12 m3/s 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 403 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 
dle MŘ a VH řešení. Při dosažení nebo podkročení úrovně 
hladiny dle dispečerského grafu -> zvážení mimořádné 
manipulace: snížení MZP 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  


